
Im Folgenden werden nur wichtige Eckpunkte (längst nicht alles) wiedergegeben. 
(Ausgegraut bedeutet: aus Zeitgründen weggelassen, im Falle eines günstigen 
Verlaufs einbeziehbar...)
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Start 9:00 0:00
Jüdisches Museum 0:20 9:20
Chamisso-Platz-Viertel 0:20 9:40
Flughafen Tempelhof (> A100,114, Ausf.: Adlershof/Wegedorn, Ernst-Ruska-Ufer, 
Wegedorn, Rudower ...)

0:20 10:00

Gartenstadt Falkenberg und Erweiterung G.F. 0:30 10:30 x
Grundstücksbesichtigung Köpenicker Str. 52 0:20 10:50 x
Siedlung Rudower Felder: kurzer Toilettenstopp Cafe Outlaw 0:30 11:20 x
Siedlung Gropiusstadt 0:15 11:35
Hufeisen-Siedlung 0:20 11:55
Ullsteinhaus 0:15 12:10
Siedlung Lindenhof 0:15 12:25
Onkel-Tom-Siedlung + Siedlung Fischtalgrund: "Zehlendorfer Dächerkrieg" 0:40 13:05 x
Mittagessen Fischerhütte (> Quermaten) 0:30 13:35 x
SS-Kameradschaftssiedlung (> Hüttenweg, Avus, ...) 0:10 13:45
ICC, Messe-Gelände, Haus des Rundfunks (> Masuren, Reichs, Platanen) 0:15 14:00
Heerstr.: Erich Mendelssohn, Luckhardts 0:00 14:00
Olympia-Gelände: Ruhmeshalle, ... 0:00 14:00
Unite d'habitation, Le Corbu 0:00 14:00
Villen-Viertel Westend, Siedlung Haeselerstr.: Salvisberg (> Knobelsdorff, Sophie-
Charlotten, Horst)

0:15 14:15

Siedlung Horstweg (> Schloss) 0:15 14:30
Schloss Charlottenburg (> Spandauer, Sophie-Charlotten, Kaiser, Suarez, 
Windscheid, Droysen)

0:15 14:45

Schaubühne 0:15 15:00
Kurfürstendamm 0:10 15:10
Zoo, Gedächtniskirche (umrunden), Waldorf-Astoria, Hochhaus daneben 0:10 15:20 x
TU, Hansa-Viertel (via Joachimstaler, Hertz, Fasanen, Müller-Breslau, ...) 0:30 15:50
Großer Stern: Siegessäule, Ost-West-Achse 0:15 16:05
KaDeWe: Kaffeestopp 0:30 16:35
Kulturforum 0:10 16:45
Sony-Center, Leipziger Platz 0:15 17:00
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